[image: image1.png]

2
3

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	23.12.2010
	№
	153

	г. Киров

О перечне органов исполнительной власти Кировской области
В соответствии со статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области» (с изменениями, внесенными Законами Кировской области от 15.09.2003 № 192-ЗО, от 30.06.2005              № 341-ЗО, от 01.02.2006 № 404-ЗО, от 01.08.2006 № 28-ЗО,                             от 29.11.2006 № 56-ЗО, от 27.03.2007 № 92-ЗО, от 05.07.2007 № 149-ЗО,         от 24.12.2008 № 336-ЗО, от 24.12.2008 № 337-ЗО, от 09.11.2009 № 451-ЗО,        от 06.12.2009 № 461-ЗО, от 02.07.2010 № 538-ЗО) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень органов исполнительной власти Кировской области. Прилагается.
2. Признать утратившими силу указы Губернатора  области:

2.1. От 08.08.2001 № 5 «О перечне органов исполнительной власти Кировской области».

2.2. От 06.11.2001 № 55 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».
2.3. От 23.05.2002 № 32 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».
2.4. От 25.12.2002 № 78 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001  № 5».

2.5. От 17.03.2003 № 13 «О внесении изменений и дополнений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.6. От 23.04.2003 № 20 «О внесении изменений и дополнений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.7. От 17.10.2003 № 48 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.8. От 29.04.2004 № 18 «О внесении дополнений и изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.9. От 25.05.2004 № 25 «О внесении дополнений и изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.10. От 12.07.2004 № 33 «О внесении дополнения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.11. От 20.09.2004 № 51 «О внесении изменений и дополнения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.12. От 04.11.2004 № 55 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.13. От 29.11.2004 № 61 «О департаменте гражданской защиты и пожарной безопасности Кировской области».

2.14. От 05.04.2005 № 14 «О внесении дополнения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.15. От 20.05.2005 № 19 «О департаменте по организационному обеспечению деятельности мировых судей Кировской области».

2.16. От 01.06.2005 № 21 «О внесении дополнения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.17. От 28.07.2005 № 33 «О внесении дополнения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.18. От 02.09.2005 № 42 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.19. От 15.09.2005 № 46 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.20. От 15.11.2005 № 54 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.21. От 15.11.2005 № 55 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.22. От 27.01.2006 № 6 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.23. От 09.08.2006 № 49 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.24. От 28.09.2006 № 85 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.25. От 07.12.2006 № 106 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.26. От 18.12.2006 № 108 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.27. От 29.12.2006 № 117 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.28. От 07.06.2007 № 41 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.29. От 01.10.2007 № 76 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.30. От 16.11.2007 № 92 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.31. От 11.02.2008 № 14 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.32.От 04.05.2008 № 34 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.33. От 24.09.2008 № 64 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.34. От 02.04.2009 № 25 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.35. От 27.04.2009 № 31 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.36. От 07.09.2009 № 77 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.37. От 30.10.2009 № 96 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

2.38. От 25.01.2010 № 4 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 08.08.2001 № 5».

3. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Настоящий Указ вступает в силу с 01.01.2011.

Губернатор

Кировской  области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]